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Men / 51 / 7-8
Session: 8

Num Name
Gym

AARank

Brady Guinn421
WOGA-Frisco

10.200 10.500 8.70011.000 8.6009.600 58.600
2 3 1 8T 3T 4 1 

1 

Grafton Sprague525
Champions

10.500 9.900 9.10010.100 8.40010.200 58.200
1 9T 3T 2 1 5 2 

2 

Sawyer Johnston276
HGA

9.400 11.200 9.20010.100 8.3008.800 57.000
3T 1 4T 1 9T 6T 3 

3 

Hudson Beaton199
Boerne

9.100 10.300 8.8009.500 8.10010.000 55.800
9T 4T 10T 5T 2 8T 4 

4 

Cade Kosina530
Champions

9.300 10.100 9.0009.600 8.8008.900 55.700
6T 8 8T 3T 8 3 5 

5 

Ryan Mantel315
HGC

9.400 9.000 8.80010.500 7.7009.600 55.000
4T 17 2 6T 4T 12T 6 

6 

Jorge Rodriguez326
Iron Cross

9.000 10.300 8.7009.500 8.9008.500 54.900
11 5T 11T 9T 15 2 7 

7 

Ethan Mostert526
Champions

9.200 10.300 8.7008.800 8.1009.600 54.700
8 6T 17 10T 5T 9T 8 

8 

Daniil Emanuel162
Alamo

9.400 10.200 8.6009.800 7.2008.600 53.800
5T 7 7 13T 12T 18 9T

9T

Quinn Conrey470
Team Cypress

8.300 9.900 8.3009.500 9.0008.800 53.800
14 10T 12T 15T 10T 1 10T

10T

Caden Edwards204
Boerne

8.600 9.700 8.30010.100 7.9008.800 53.400
12 12T 5T 16T 11T 11 11 

11 

Andres Montes388
TAGS

9.300 9.300 9.0008.700 7.6009.100 53.000
7T 15 18 4T 6T 15 12 

12 

Kiran Rao311
HGC

7.700 9.200 8.8009.600 8.3009.100 52.700
16 16 9T 7T 7T 7T 13 

13 

Alexander Tsooma593
AHGA

9.100 9.900 8.0009.400 7.3008.300 52.000
10T 11T 13T 18 16 16T 14 

14 

Jacob Moran472
Team Cypress

8.400 9.500 8.7009.400 7.3008.600 51.900
13 14 14T 11T 13T 17T 15 

15 

Zain Rao312
HGC

7.000 10.600 8.30010.000 7.7007.600 51.200
19 2 6 17T 18 13T 16 

16 

Alec Tsakiris528
Champions

7.300 9.700 8.7009.200 8.1007.400 50.400
18 13T 15 12T 19 10T 17 

17 

Charles Williams475
Team Cypress

7.600 6.800 8.6009.100 7.7008.600 48.400
17 18 16 14T 14T 14T 18 

18 

Hunter Lindley527
Champions

7.800 5.600 7.1008.000 6.3008.100 42.900
15 19 19 19 17 19 19 

19 
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